facile. et lingua labitur. nec minus facile illa  
 bit cordi. ita ut multis in loquendo minus  
 profuerit quod apud am cohibuerit. dum non caue-  
 rit aliena. vultus fiat et quod tibi loquitur. sapiens  
 est religiosus et timens deum. plus dico angelus  
 est et angelus lucas. etiam sic caue t. ne audias  
 unde ledaris. nec persona t uehementer suspec-  
 ta. si lingua. presertim in sermone conu. Bo-  
 na quod colube simplicitas. si in hac parte ser-  
 pentis quod astucia non omittas. Maria ne an-  
 gelicum quod uerbum sine discussione preteries.  
 cogitabat qualis esset illa saluatio. tu quod  
 si crebris saltu exprimeris sollet aduener-  
 tisti. quantum nocent uerba. ne desipies si solli-  
 cit fueris. quod necesse est in ille colloca-  
 tionem. non in ori conspectone. si et auri in-  
 chilomyi adhibere cautela. Non inremm  
 quod hunc gradum proficietium diuisi morem.  
 plures siquidem in uox proficietis esse credim  
 quoniam perfectos. forte in nymy uideam in sug-  
 gillatone uerborum. si memore quoniam lingua est  
 que esse lingue uicia loquitur. ut in eo ut maxie  
 haberi debeat excusata. quod nec s parcat.  
 et aduocata quod sui ipsi picula munit au-  
 dietes. uentus est sermo. si non sepe uentus  
 urens. Surge inquit aqlo. et ueni auster.  
 pfla ortu et fluant aromata ei. Est g  
 magna nichilomyi sermonis utilitas.  
 et frequenter in lingua fructu preciosissimi reperit.  
 Nepe iusti iuxta ex fide. fidelis ex auditu. au-  
 dit per uerbum dei. Quod. et. ueruet quod non credide-  
 rit. quoniam credet non audierit. quoniam audierit.  
 non annuaciet ei. Sane propterea maiore ei dili-  
 gentia. et diligentiore ei custodia conuenit  
 exhiberi. quod sit iuxta septuaginta mors et iuxta  
 in manibus lingue. alioquin si sola in esset iuxta.  
 nec edificatio quod si sola mors. et abscisio  
 deberet. Nunc si petenda uel ponenda nobis  
 ori non custodia. et hostiu constantie labijs  
 nris. ut nec uitalis edificatone claustrum  
 dampnet eterna. nec letalis pnyces liberu  
 forciat egressu. Vigilem itaque sup opa nra  
 frs. ne uel omittam quod preceptu est. uel quod p-  
 hibitu est committam. hortat nos ad bipa-  
 tam

hac custodia propheta. cum dicit. Declina a malo.  
 et fac bonum. Vigilem et nichilomyi sup uerba  
 nra. ne in eis uel offendere deum. uel proximu no-  
 cere contingat. Felix siquidem que in omni cofabu-  
 latone timor iste sollicitat. et duorum confide-  
 ratio stimulat auditorum. primum quod diuine  
 maiestatis. in cuius manu incide prorsus hor-  
 rendum. de hinc firmitate infirmitatis. cui in-  
 chilomyi profacile est offendiculum dare. pu-  
 to tamen ne eum quod in uerbo auet offensio-  
 ne. profectu adhuc dici oportere. nisi forsi-  
 tan in comparatione poris. quod tamen sup opa uigi-  
 labat. Nam et iuxta in euangelio de uigila-  
 tib' seruis et aduentu domini postolantibus loquitur.  
 si inquit in terra uigilia uenerit. et ita in-  
 uenit. beati s serui illi. quod nequam de p-  
 ma. si nec de seda quod dictu reperies. Est  
 autem uigilia hec sup cor. cui sane omne ia  
 custodia exhibere sapiens monet. nymyru  
 quod ex ipso iuxta procedit. Ego in hac consistare  
 etiam arbitror specialiter in duob'. ut uide-  
 licet sup affectionu parit et cogitationu  
 suar greges mens sollicita uigilanter  
 intendat. Bene hunc dat omni custodia.  
 a quod duas partes procedit consistat. nisi forte  
 quod absit simulatone genit studio. et pie-  
 tatis hanc specie non uirtute. Sic. et.  
 fontis uena scaturies. si foueas ante re-  
 pleuit adiacetes. nec refluent nec seda-  
 ri. nec in altu sese extollere pualetur. quod  
 uidehiet alias occupet. Sic huan' apus.  
 don' eas quod p dixerim man' et lingue custo-  
 dias sollet impleat. nec ad perfectam  
 hac sui ipsi potit reflecti cura. nec io-  
 cunda deuotiois tranquillitate fruy. nec in  
 sublyme diuine gratie plateis profice gradu.  
 Via frs si supne uisitatiois gram gram.  
 sic gram. si spiritalis desiderium gso-  
 latos accipe. sic petam. Si celu uerbis  
 apire cupim. sic pulsem. hoc demq  
 triphica in uigilem. si ad nuptias uo-  
 lum' itoyre cu sponso.